

---

# Grauengard Invest ApS

**CVR-nr.: 37458465**

Kindhestegade 3C 2 tv  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/06/2023**

---

**Andreas Grauengard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Grauengaard Invest ApS  
Kindhestegade 3C 2 tv  
4700 Næstved

CVR-nr.:            37458465  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets aktiviteter er investering i ejerandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat i 2022 udgør -191.166 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			102.512
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-700</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-45</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-45</b>	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-192.041	102.512
Andre finansielle indtægter		1.046	1.096
Øvrige finansielle omkostninger		-175	-599
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-191.215</b>	<b>103.709</b>
Skat af årets resultat		48	
<b>Årets resultat</b>		<b>-191.167</b>	<b>111.739</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>			<b>111.739</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		803.207	995.248
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>803.207</b>	<b>995.248</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>803.207</b>	<b>995.248</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.919	7.879
Tilgodehavende skat		54.214	3.036
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>90.133</b>	<b>37.909</b>
Likvide beholdninger		31.836	29.021
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>121.969</b>	<b>66.930</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>925.176</b>	<b>1.062.178</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		754.082	945.248
Reserve for Iværksætterselskab			0
Øvrige reserver		76.929	76.929
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>871.011</b>	<b>1.062.177</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		54.165	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.165</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.165</b>	<b>1</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>925.176</b>	<b>1.062.178</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret